

Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu średniego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tryńczy”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.), **Zamawiający - Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńczy, 37-204 Tryńcza 375 A** przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

OSP.1.2014

Tryńcza, dnia 2014-08-12

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego typu średniego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tryńczy”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), **Zamawiający - Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńcy, 37-204 Tryńcza 375 A** przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

PYTANIE Nr1

W punkcie 3 pkt 3.16 „Wymagania minimalne dla przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 Zamawiający wymaga autopompy o wydajności w przedziale 2500l/min przy ciśnieniu 0,8 MPa oraz min.500 l/min przy ciśnieniu 4 MPa

Czy Zamawiający dopuści autopompę wydajności na niskim ciśnieniu do 2965l/min przy ciśnieniu 0,8 MPa oraz min. 470 l/min przy ciśnieniu 4 MPa?

Wydajność na wysokim ciśnieniu tylko nieznacznie odbiega od parametrów podanych przez Zamawiającego. Zmiana parametrów autopompy spowoduje, że w postępowaniu weźmie udział więcej wykonawców co przełoży się na niższe ceny złożonych ofert.

Pozostanie przy tych parametrach wskazuje, że przedmiot zamówienia został opisany tylko pod jednego wykonawcę.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńcy dopuszcza autopompę o wydajności na niskim ciśnieniu do 2965l/min przy ciśnieniu 0,8MPa oraz min.470l/min przy ciśnieniu 4MPa.

PYTANIE Nr2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńcy wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej.

PYTANIE Nr3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013 roku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńcy nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013 roku. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pojazd musi być fabrycznie nowy, rok produkcji podwozia i nadwozia (zabudowy pożarniczej) 2014, spełniający wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych zgodnie z ustawą „Prawo o ruchu drogowym”.

PYTANIE Nr4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie podwozia z tłokowym silnikiem spalinowym

spełniającym europejską normę emisji spalin EURO 5?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńczy wyraża zgodę na dostarczenie podwozia z tłokowym silnikiem spalinowym spełniającym europejską normę spalin EURO 5.

PYTANIE Nr5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 278 KM?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńczy nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 278 KM. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pojazd musi posiadać silnik o mocy min. 290 KM.

PYTANIE Nr6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym tylnej osi?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńczy nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym tylnej osi. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia tył pojazdu powinien być zawieszony na poduszkach pneumatycznych z możliwością regulacji wysokości i systemem samopoziomującym.

PYTANIE Nr7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 463 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Tryńczy wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 463 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. BIP - www.bip.tryncza.eu

a/a

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-08-12

Publikujący -